Lupaşcu, de la 13 August plnă la 31
August inclusiv.

Monitorul 12 Iunie 1897 pag. 2069.
NOTIFICARE

D-lul Ministru de iliiauoe.

Domnule Ministru,
Subsemnata, Maria Micheru, fac oposiţie la

plata procentelor viitoare a capitalului titlului
de rent^ 5 la sută amoitisabilă, sub No. 6 580
a 500 lei, cu cuponul de 1 (13) Aprilie 1890,
pe care ’l am obţinut la conversiunea obliga
ţiunilor doineniale In rentă 5 la sută, amorti-
sabilă In anul 1881, ultimul cupon de 1 (13)
Octombrie 1889, Încasat la 5 (17) Septembrie
1889 la casa de bancă Avram M. Levy din Bu
cureşti, perdut sad dispărut prin Împrejurări
necunoscute.

Aceasta oposiţie o fac conform legel titluri
lor la purtător, din Ianuarie anul 1883.

Domiciliul îl a eg la d. Thoma Micheru, str.
Icoanei No. 6, Bucureşti.

Coinandele se primesc şi prin poştă şi se vor
trimite la domicilii!. Cu malta stimă

T lio in a C onstantlneH cn
B-soral Cofet. B ragadira, s tr. Carol, 14

De vînzare
a cu m

O C A S A
F r u m o a s ă , N ă n ă to aa ft şl f o a r te so lid

z id i t ă
Situată In strada ESCULAP, No. 10.

B U R S A
Pe ziua de 13 (25) Iunie 1897

DIN STREINĂT ATE
(prin fir telegrafl )

Napoleonul • • • • 9.53
R a b l a ..................... 126.87
Credit An8tălt • • 367 2î
Cred. fono. austr. • 472. 4

► ungar • • • 404. 4
D ram de fler auatr. 356. 4
Lom barde. • • • • 88. «

—

L a n u l tu r >eştl. • • 58.60
Rentă bîrtie austr • 102.